

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΕΡΓΟ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΠΑΙΔΙΚΩΝ
ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΤΙΚΩΝ ΤΕΙΧΩΝ (με αυτεπιστασία)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ: 30-7332.022

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 74.398,46 ευρώ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΕΣΟΔΑ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΟΜΑΔΑ 1: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
1	<u>Προμήθεια αδρανών υλικών</u>					
1.1	Προμήθεια άμμου νταμαρίσιας.	μ ³	14211000-3	100	25,00	2.500,00
1.2	Προμήθεια γαρμπίλι.	μ ³	44111000-1	50	25,00	1.250,00
1.3	Προμήθεια κισηρόπλιθων διαστάσεων 19X19X39 εκ.	τεμ.	44111000-1	200	0,70	140,00
1.4	Προμήθεια τσιμέντου μαύρο σε συσκευασία των 40 κιλών (σακιά).	τεμ.	44111200-3	250	5,00	1.250,00
1.5	Προμήθεια τσιμέντου λευκό σε συσκευασία των 25 κιλών (σακιά).	τεμ.	44111200-3	100	6,00	600,00
1.6	Προμήθεια ασβέστη σε συσκευασία των 25 κιλών (σακιά).	τεμ.	44111000-1	10	4,00	40,00
2	<u>Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 εκ.</u>					
2.1	Προμήθεια πλακών τσιμέντου πλευράς άνω των 30 εκ. και πάχους από 3 έως 5 εκ., κατά ΕΛΟΤ EN 1338, χρώματος γκρι, κεραμιδί, μπεζ, ανάλογα τι θα ζητηθεί από την Υπηρεσία.	μ ²	44113100-6	500	8,00	4.000,00
2.2	Προμήθεια πλακών τσιμέντου άνω των 30 εκ. και πάχους από 3 έως 5 εκ., κατά ΕΛΟΤ EN 1338, χρώματος κίτρινη για ΑΜΕΑ.	μ ²	44113100-6	200	9,50	1.900,00
3	<u>Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες.</u>					
3.1	Προμήθεια χονδρόπλακων ακανόνιστες μέσου πάχους 5εκ. και επιφάνειας άνω των 10 τετρ. εκ. (ΕΤΕΠ 03-07-03-00 "Επιστρώσεις με φυσικούς λίθους").	μ ²	44910000-2	100	15,00	1.500,00
4	<u>Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες.</u>					
4.1	Προμήθεια χονδρόπλακων ορθογωνισμένων πλευράς άνω των 30 εκ. και μέσου πάχους 5εκ. (ΕΤΕΠ 03-07-03-00 "Επιστρώσεις με φυσικούς λίθους").	μ ²	44910000-2	100	25,00	2.500,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΩΝ:						15.680,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΟΜΑΔΑ 2 : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
1	<u>Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού.</u>					
1.1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, σκυροδέματος κατηγορίας C16/20.	μ ³	44114100-3	100	90,00	9.000,00
2	<u>Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας.</u>					
2.1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, σκυροδέματος κατηγορίας C16/20.	μ ³	44114100-3	80	84,00	6.720,00
ΣΥΝΟΛΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ:						15.720,00
ΟΜΑΔΑ 3 : ΞΥΛΕΙΑ						
1	Προμήθεια σουηδικής ξυλείας πάχους 5εκ. Πλανισμένο, πλάτους 13εκ.	κυβ.	03419000-0	4,50	500,00	2.250,00
ΣΥΝΟΛΟ ΞΥΛΕΙΑΣ:						2.250,00
ΟΜΑΔΑ 4: ΧΡΩΜΑΤΑ - ΜΙΚΡΟΪΛΙΚΑ						
1	<u>Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως.</u>					
1.1	Προμήθεια διαφόρων χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως για εξωτερικές επιφάνειες, λευκού χρώματος. (ΕΤΕΠ 03-10-01-00 "Χρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος)	Λίτρο	44810000-1	290	3,00	870,00
1.2	Προμήθεια διαφόρων χρωμάτων ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής βάσεως για εξωτερικές επιφάνειες διαφόρων χρωμάτων. (ΕΤΕΠ 03-10-01-00 "Χρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος)	Λίτρο	44810000-1	490	4,00	1.960,00
2	<u>Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου.</u>					

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
2.1	Προμήθεια ελαιοχρωμάτων για σιδηρές επιφάνειες διαφόρων χρωμάτων επιλογή της Υπηρεσίας. (ΕΤΕΠ 03-10-03-00 "Αντισκωριακή προστασία και χρωματισμός σιδηρών επιφανειών")	Λίτρο	44812210-0	290	6,00	1.740,00
3	<u>Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού ή διαλύτη ενός ή δύο συστατικών.</u>					
3.1	Προμήθεια βερνικοχρώματος ξύλινων επιφανειών με ελαιόχρωμα βάσεως νερού. (ΕΤΕΠ 03-10-05-00 "Χρωματισμοί ξύλινων επιφανειών").	Λίτρο	44820000-4	290	6,00	1.740,00
4	Προμήθεια μικρουλικών					
4.1	Στελιάρια	Τεμ.	35821100-6	20,00	3,95	79,00
4.2	Σκούπες πλήρης	τεμ.	39224100-9	15,00	2,45	36,75
4.3	Καζμάδες (2 Kgr)	τεμ.	44511000-5	10,00	8,24	82,40
4.4	Σύρμα οικοδομής (κουλούρα 2 Kgr)	τεμ.	44115000-9	20,00	3,36	67,20
4.5	Μυστρί μεγάλο	τεμ.	44115000-9	10,00	3,30	33,00
4.6	Μυστρί μεσαίο	τεμ.	44115000-9	10,00	2,26	22,60
4.7	Τσουγράνα πλήρης	τεμ.	44511000-5	10,00	4,38	43,80
4.8	Πινέλα μεγάλα	τεμ.	37821000-9	21,00	3,80	79,80
4.9	Πινέλα μικρά	τεμ.	37821000-9	20,00	1,50	30,00
4.10	Κονταροπίνελο 3" 75mm	τεμ.	37821000-9	15,00	2,82	42,30
4.11	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 230	τεμ.	42676000-5	50,00	1,77	88,50
4.12	Δίσκος κοπής σιδήρου Φ 115	τεμ.	42676000-5	50,00	0,81	40,50
4.13	Δίσκος κοπής πέτρας Φ 230	τεμ.	42676000-5	20,00	2,02	40,40
4.14	Ρολό βαψίματος 24mm	τεμ.	39224210-3	20,00	2,82	56,40
4.15	Ρολό βαψίματος 18mm	τεμ.	39224210-3	20,00	2,58	51,60

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
4.16	Καλέμια	τεμ.	44511000-5	10,00	1,45	14,50
4.17	Γάντια δερματοπάνα	τεμ.	18424000-7	50,00	2,10	105,00
4.18	Μπρόκες 16Χ21 (πακέτο 5 Kgr)	τεμ.	44192200-4	30,00	4,76	142,80
4.19	Μπρόκες 19Χ45 (πακέτο 5 Kgr)	τεμ.	44192200-4	20,00	4,76	95,20
4.20	Ατσαλόκαρφα (κουτί 100 τεμαχίων)	τεμ.	44192200-4	20,00	1,53	30,60
4.21	Λουκέτα μεγάλα 50 mm	τεμ.	44521000-8	5,00	5,72	28,60
4.22	Λουκέτα μικρά 30 mm	τεμ.	44521000-8	5,00	2,66	13,30
4.23	Μέτρο ξύλινο (2m)	Τεμ.	38330000-7	10,00	2,90	29,00
4.24	Μετροταινια (5m)	Τεμ.	38330000-7	10,00	3,06	30,60
4.25	Σκεπάρνια πλήρης	Τεμ.	44511000-5	10,00	6,94	69,40
4.26	Κόφτης σύρματος	Τεμ.	44511000-5	10,00	3,80	38,00
4.27	Μπροστοκόφτης μεγάλος	Τεμ.	44511000-5	10,00	14,03	140,30
4.28	Μπροστοκόφτης μικρός	Τεμ.	44511000-5	10,00	4,55	45,50
4.29	Ποδιά για καρφιά (2 θέσεων)	Τεμ.	18420000-9	10,00	2,10	21,00
4.30	Λοστάρια μακριά 1 mm	Τεμ.	44511000-5	2,00	13,55	27,10
4.31	Λοστάρια κοντά 750 mm	Τεμ.	44511000-5	2,00	9,27	18,54
4.32	Αλφάδι 40 cm	Τεμ.	44511000-5	3,00	3,60	10,80
4.33	Αλφάδι 100 cm	Τεμ.	44511000-5	2,00	5,80	11,60
4.34	Αλφάδι μαγνητικό 40 cm	Τεμ.	44511000-5	2,00	5,57	11,14
4.35	Παλάμη κοφτή γαλβανιζέ	Τεμ.	44511000-5	10,00	4,43	44,30
ΣΥΝΟΛΟ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΎΛΙΚΩΝ:						8.031,53

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
ΟΜΑΔΑ 5 : ΕΡΓΑΛΕΙΑ						
5.1	Προμήθεια δισκοπρίονου	Τεμ.	42650000-7	1,00	321,77	321,77
5.2	Προμήθεια αναδευτήρα κόλλας	Τεμ.	42650000-7	1,00	415,32	415,32
5.3	Προμήθεια γωνιακού τροχού	Τεμ.	42650000-7	1,00	128,23	128,23
5.4	Προμήθεια σετ κρουστικού δραπανοκατσάβιδου	Τεμ.	42676000-5	1,00	321,77	321,77
5.5	Προμήθεια πνευματικού πιστολέτου	Τεμ.	42650000-7	1,00	563,71	563,71
5.6	Προμήθεια Κασετίνας ρούτερ με 12 φρέζες	Τεμ.	42676000-5	1,00	17,74	17,74
5.7	Προμήθεια σετ με 32 μύτες βιδολόγου	Τεμ.	42676000-5	3,00	14,44	43,32
5.8	Προμήθεια δίσκου κοπής μετάλλου INOX Φ125	Τεμ.	42676000-5	150,00	0,81	121,50
5.9	Προμήθεια δίσκου κοπής μετάλλου INOX Φ230	Τεμ.	42676000-5	150,00	2,50	375,00
5.10	Προμήθεια δίσκου κοπής πέτρας Φ230	Τεμ.	42676000-5	150,00	2,20	330,00
5.11	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 5mm	Τεμ.	42676000-5	20,00	1,30	26,00
5.12	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 6mm	Τεμ.	42676000-5	20,00	1,85	37,00
5.13	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 7mm	Τεμ.	42676000-5	20,00	2,28	45,60
5.14	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 8mm	Τεμ.	42676000-5	20,00	4,03	80,60
5.15	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 9mm	Τεμ.	42676000-5	20,00	4,20	84,00
5.16	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 10mm	Τεμ.	42676000-5	20,00	4,84	96,80
5.17	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 11mm	Τεμ.	42676000-5	5,00	6,72	33,60
5.18	Προμήθεια τρυπανιού μετάλλου 12mm	Τεμ.	42676000-5	5,00	7,72	38,60
5.19	Προμήθεια τρυπανιού μπετού SDS 8X20mm	Τεμ.	42676000-5	2,00	4,03	8,06
5.20	Προμήθεια τρυπανιού μπετού SDS 10X20mm	Τεμ.	42676000-5	2,00	4,03	8,06

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
5.21	Προμήθεια τρυπανιού μπετού SDS 12X20mm	Τεμ.	42676000-5	2,00	6,10	12,20
5.22	Προμήθεια αλυσσοπρίονου με λάμα 30cm	Τεμ.	42650000-7	1,00	282,26	282,26
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ:						3.391,14
ΟΜΑΔΑ 6 : ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΥΛΙΚΑ						
6.1	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 30X30X1,5	μ.	44316000-8	150,00	1,48	222,00
6.2	Προμήθεια μπόϊ κλειδαριάς γαλβανισμένο 38X38X1,5	Τεμ.	44500000-5	15,00	8,03	120,45
6.3	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 38X38X1,5	μ.	44316000-8	200,00	1,88	376,00
6.4	Προμήθεια κάσα μπινί γαλβανισμένη 38X1,5	μ.	44316000-8	150,00	1,98	297,00
6.5	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 17X17X1,5	μ.	44316000-8	100,00	0,97	97,00
6.6	Προμήθεια στρατζαριστού γαλβανιζέ 40X40 B.T.	μ.	44316000-8	100,00	2,50	250,00
6.7	Προμήθεια κιλοδοκού γαλβανιζέ 60X60X3	Kgr	44316000-8	504,00	1,43	720,72
6.8	Προμήθεια μπόϊ κλειδαριάς γαλβανισμένο 40X40X1,8	Τεμ.	44500000-5	10,00	10,93	109,30
6.9	Προμήθεια λαμαρίνας γαλβανισμένης 1,25mm	Kgr	44316000-8	200,00	1,26	252,00
6.10	Προμήθεια λαμαρίνας γαλβανισμένης 1,00mm	Kgr	44316000-8	160,00	1,26	201,60
6.11	Προμήθεια λαμαρίνας κριθαράκι γαλβανιζέ 2,50mm	Kgr	44316000-8	470,00	1,64	770,80
6.12	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 25X3	Kgr	42676000-5	70,80	1,66	117,53
6.13	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 30X3	Kgr	42676000-5	127,80	1,66	212,15
6.14	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 40X4	Kgr	42676000-5	151,20	1,66	250,99
6.15	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 60X6	Kgr	42676000-5	509,40	1,45	738,63
6.16	Προμήθεια λάμας γαλβανιζέ 20X3	Kgr	42676000-5	56,40	1,66	93,62
6.17	Προμήθεια δοκών UPN 80	Kgr	44316000-8	552,00	0,98	540,96

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
6.18	Προμήθεια ΠΙ διάτρ. Γαλβανιζέ 30X15 Νο 14	μ.	44316000-8	150,00	3,13	469,50
6.19	Προμήθεια τετράγωνο γαλβανιζέ 14mm	Kgr	44316000-8	462,00	1,45	669,90
6.20	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 25 DX	Τεμ.	44500000-5	30,00	2,66	79,80
6.21	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 20 SX	Τεμ.	44500000-5	30,00	1,89	56,70
6.22	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 18 SX	Τεμ.	44500000-5	30,00	1,43	42,90
6.23	Προμήθεια μεντεσέδων σιδήρου μονό φτερό Φ 16 DX	Τεμ.	44500000-5	30,00	0,67	20,10
6.24	Προμήθεια μεντεσέδων πύρου Φ30 γαλβανισμένοι	Τεμ.	44500000-5	20,00	3,83	76,60
6.25	Προμήθεια κλειδαριάς γλώσσας Νο 20 με αφαλό ασημί 54	Τεμ.	44500000-5	20,00	13,00	260,00
6.26	Προμήθεια δίσκου κοπής INOX 125X1X22,2	Τεμ.	42676000-5	30,00	0,90	27,00
6.27	Προμήθεια δίσκου κοπής σιδήρου – πέτρας 230X2X22,2	Τεμ.	42676000-5	30,00	2,93	87,90
6.28	Προμήθεια δίσκου κοπής σιδήρου 230X3X22,2	Τεμ.	42676000-5	30,00	2,12	63,60
6.29	Προμήθεια σπρέυ ψυχρού γαλβ/τος σε χρώμα αλουμινίου 400ml	Τεμ.	44316500-3	20,00	5,42	108,40
6.30	Προμήθεια ηλεκτροδίων γαλβανιζέ Νο 2,5mm (OVERCORD-S)	Kgr	44315200-3	70,00	3,84	268,80
6.31	Προμήθεια ηλεκτροδίων Νο 2,5 4Kgr	Kgr	44315200-3	80,00	3,20	256,00
6.32	Προμήθεια σπρέυ λευκό γράσο με TEFLON 400ml	Τεμ.	44316500-3	15,00	3,82	57,30
6.33	Προμήθεια σπρέυ αντισκωριακού - λιπαντικού 400ml	Τεμ.	44316500-3	10,00	3,25	32,50
6.34	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 60X6	Kgr	44316000-8	663,60	1,50	995,40
6.35	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 50X5	Kgr	44316000-8	474,00	1,50	711,00
6.36	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 40X4	Kgr	44316000-8	312,00	1,50	468,00
6.37	Προμήθεια γωνιάς γαλβανιζέ 30X4	Kgr	44316000-8	213,60	1,50	320,40
6.38	Προμήθεια λουκέτου ορειχάλκινου 60mm	Τεμ.	44521000-8	10,00	7,28	72,80
6.39	Προμήθεια μέτρου (5μετρο) με λάμα 25mm	Τεμ.	38330000-7	2,00	4,15	8,30
6.40	Προμήθεια μέτρου (7,5μετρο) με λάμα 25mm	Τεμ.	38330000-7	2,00	5,17	10,34
6.41	Προμήθεια τρυπανιού αέρος εξ αφαιρέσεως Νο11	Τεμ.	42676000-5	10,00	3,62	36,20

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ σε ευρώ
6.42	Προμήθεια τρυπανιού αέρος εξ αφαιρέσεως Νο10	Τεμ.	42676000-5	10,00	3,13	31,30
6.43	Προμήθεια βισμάτων μεταλλικών Μ 10Χ100 ΔΛ	Τεμ.	42676000-5	100,00	0,28	28,00
6.44	Προμήθεια λιπαντικού 20Lt (σαπουνέλαιο)	Τεμ.	09210000-4	1,00	90,00	90,00
6.45	Προμήθεια δίσκου λειάνσεως 125Χ6,5Χ22	Τεμ.	42676000-5	20,00	1,80	36,00
6.46	Προμήθεια δίσκου λειάνσεως 180Χ6,5Χ22	Τεμ.	42676000-5	20,00	2,63	52,60
6.47	Προμήθεια δίσκου φτερ. 125Χ40	Τεμ.	42676000-5	30,00	3,63	108,90
6.48	Προμήθεια δίσκου φτερ. 115Χ60	Τεμ.	42676000-5	30,00	2,90	87,00
6.49	Προμήθεια δίσκου φτερ. 115Χ80	Τεμ.	42676000-5	30,00	2,77	83,10
6.50	Προμήθεια ψαλιδιού λαμαρίνας	Τεμ.	44511000-5	1,00	600,00	600,00
6.51	Προμήθεια μάσκας ηλεκτρονικής κεφαλής	Τεμ.	18444000-3	2,00	88,00	176,00
6.52	Προμήθεια μάσκας ηλεκτροσυγκολλήσεως ηλεκτρονική με ρυθμιζόμενο φίλτρο	Τεμ.	18444000-3	1,00	65,00	65,00
ΣΥΝΟΛΟ ΣΙΔΗΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ:						11.928,09
ΟΜΑΔΑ 7 : ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΑ ΓΙΑ ΤΑ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΑ						
7.1	Προμήθεια Χλωρίου 90.6	Kgr	24311900-6	860,00	3,10	2.666,00
7.2	Προμήθεια υδροχλωρικού οξέος 33%	Kgr	24311470-2	500,00	0,48	240,00
7.3	Προμήθεια κονταριού σκούπας 3,5 – 7 μ.	Τεμ.	35821100-6	1,00	71,00	71,00
7.4	Προμήθεια απόχης βυθού	Τεμ.	37413100-7	1,00	21,00	21,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΑ:						2.998,00
Άθροισμα Δαπάνης						59.998,76
ΦΠΑ 24%						14.399,70
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						74.398,46

Ηράκλειο 27-02-2019

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ